
VAPAUTUSRUKOUS 

 

Herran Jeesuksen Kristuksen nimessä ja hänen verensä ja Pyhän Hengen voimassa  

nostan Herran eteen itseni, 

 perheeni, kotini, naapurustoni, kirkkoni, työpaikkani, kaupunkini, osavaltioni, kansakuntani ja 

maailman sekä jokaisen ihmisen ja alueen, jonka puolesta rukoilen.  

Pyydän Jeesuksen Kristuksen verta meidän kaikkien suojelukseksi.  

Jumalan sanan auktoriteetilla on kirjoitettu: Mikä on sidottu maan päällä, on sidottu taivaassa; 

mikä on päästetty maan päällä, on päästetty taivaassa." (Matt. 16:19). 

 

Sidon saatanan, pimeyden henget, voimat ja vallat...  

sidon kaikki demoniset tehtävät, jotka on lähetetty niitä ihmisiä ja alueita vastaan,  

joita nostan Herran eteen.  

Sidon kaiken henkien vuorovaikutuksen, yhteisvaikutuksen tai viestinnän, 

 jos se voi vaikuttaa niihin ihmisiin ja alueisiin, joiden puolesta rukoilen.  

Käsken Jeesuksen Kristuksen nimessä,  

että kaikki nämä saatanalliset ja demoniset voimat menevät Jeesuksen jalkojen juureen.  

Kutsun ja päästän Jumalan Pyhän Hengen ja pyhät enkelit tulemaan ja puhdistamaan jokaisen 

paikan,  

jossa saatanalla on ollut jalansija näiden ihmisten ja alueiden elämässä ja tilanteissa,  

ja täyttämään jokaisen puhdistetun alueen Herramme Jeesuksen Kristuksen elämällä ja 

rakkaudella, Jeesuksen Kristuksen nimessä. 

 

Jeesuksen Kristuksen nimessä nuhtelen ja katkaisen kaikki kiroukset, taikuudet, loitsut, demonisen 

toiminnan tai minkä tahansa muun pahan asian, jota on lähetetty minua vastaan tai joka on 

siirtynyt sukupolvelta toiselle minulle tai ihmisille tai alueille, joiden puolesta rukoilen. 

 

Irtisanoudun ja pyydän anteeksi kaikkia negatiivisia sisäisiä lupauksia, jotka olen tehnyt itse tai 

kukaan niistä ihmisistä, joiden puolesta rukoilen. 

Pyydän, että Jeesus Kristus vapauttaisi meidät näistä negatiivisista sisäisistä lupauksista ja kaikista 

niiden meille aiheuttamista kahleista. 

Otan Hengen miekan ja vapautan itseni ja ne, joiden puolesta rukoilen, kaikista sukupolvien 

synneistä, heikkouksista, luonteenvirheistä sekä solu- ja geenihäiriöistä 

Jeesuksen Kristuksen nimessä. 

 

Katkaisen kaikki siteet kaikissa ihmissuhteissa, jotka eivät ole Herrasta, ja asetan hänen ristinsä 

väliimme. Meidät on katkaistu vapaiksi ja olemme todella vapaita (Joh. 8:36).  

Olemme nyt vapaita tulemaan Jumalan lapsiksi, joiksi Herra meidät tarkoitti, täynnä Jumalan Pyhän 

Hengen voimaa ja Jeesuksen Kristuksen elämää ja rakkautta. 

"Vaadin Jeesuksen Kristuksen, elävän Jumalan Pojan, vuodatetun veren kaiken sen päälle, mitä 

olen nostanut sinulle, Herra, suojeluksemme,  

Jeesuksen Kristuksen nimessä.  

 

Aamen. 


